А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02  июля  2018г.                                с. Лазо                                              №  464

    О  внесении  изменений  в постановление  администрации Лазовского
муниципального района  от  24  марта  2015 г. № 112 «О  создании    рабочей
группы   по   снижению   неформальной  занятости,   легализации   «серой»
заработной   платы,    повышению  собираемости   страховых   взносов   во
внебюджетные    фонды на    территории   Лазовского    муниципального
района»

        В  целях   реализации   раздела   II протокола  совещания  у  Заместителя

Председателя    Правительства    Российской     Федерации    Голодец   О.Ю.   от

09.10.2014 г.  №  ОГ-П12-275  пр,   распоряжения   Губернатора   Приморского  края  от

19.12.20014г. № 198-рг   «О   мероприятиях,  направленных на снижение неформальной

занятости   в    Приморском    крае»»,  на    основании   Устава   Лазовского

муниципального    района,   а   также   в   связи   с   кадровыми    изменениями,

администрация   Лазовского   муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   изменения    в  постановление   администрации  Лазовского

муниципального   района   от  24  марта  2015  года   № 112  «О  создании    рабочей

группы  по  снижению   неформальной  занятости,   легализации   «серой»   заработной

платы,    повышению  собираемости   страховых   взносов   во   внебюджетные   фонды

на   территории   Лазовского   муниципального   района»   следующего   содержания:

           1.1. Приложение   № 1   к  постановлению    изложить  в   новой   редакции:

Состав  рабочей   группы   по   снижению   неформальной  занятости,   легализации

«серой»   заработной   платы,    повышению  собираемости   страховых   взносов   во

внебюджетные   фонды  на   территории   Лазовского   муниципального   района:

Глава   Лазовского   муниципального  района  -  председатель  комиссии;

Заместитель главы администрации Лазовского  муниципального  района - заместитель

председателя  комиссии.

Члены  комиссии:

Главный специалист по государственному управлению охраной труда.

Начальник  отдела  экономики и социального развития;

Руководитель   КГКУ  «ЦЗН   Лазовского района»;

Члены  комиссии  (по согласованию):

Прокурор Лазовского района;

Начальник  ГУ  отдела  ПФРФ  по Лазовскому району;

Глава   Чернорученского сельского  поселения;

Глава  Преображенского городского  поселения;

Глава  Валентиновского сельского  поселения;

Глава Лазовского  сельского  поселения;

Глава   Беневского   сельского  поселения;

Начальник  МИ ФНС России №8 по Приморскому краю;

Начальник  МО  МВД  России «Партизанский».

           2.  Руководителю   аппарата   администрации,   обеспечить   размещение

настоящего  постановления  на   официальном   сайте  администрации  Лазовского

муниципального   района.

           3.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского
муниципального  района                                                                            Ю.А. Мосальский